
      
 

 
 

06 – Vysvětlení a/nebo zadávací dokumentace 

 

1 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A/NEBO ZMĚNA ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE č. 1 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem: 

 

 

 

„Lichtenštejnský dvůr, SO 02 OBJEKT B“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



      
 

 
 

06 – Vysvětlení a/nebo zadávací dokumentace 

 

2 

 

1 Údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Obec Slatinice 

Sídlo zadavatele: Slatinice č.p. 50, 783 42 Slatinice 

IČ: 002 99 456 

Osoba oprávněná jednat: Bc. Mikmek Ondřej, starosta obce 

Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00299456 

Elektronický nástroj: https://zakazky.arlinnovation.cz 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona níže uvedená osoba zastupující 
zadavatele na základě uzavřené příkazní smlouvy a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující 
zadavatel"). 

Název: ARL INNOVATION s.r.o 

Sídlo: Horní náměstí 12/19, 779 00 Olomouc 

IČ: 01744828 

2 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz č. 1  

ZP oddíl 4.1 b) v obsahu je uveden Formulář 02.07 "Přehled nástrojů nebo pomůcek". Vlastní formulář 
chybí ani v ZP není přehled vyžadován. Prosíme o vysvětlení 

Odpověď č. 1  

Formulář „02.07 - Přehled nástrojů nebo pomůcek" je pro předmětné zadávací řízení irelevantní. 

Dotaz č. 2  

ZP oddíl 14 c) doklad o tom, že vybraný dodavatel disponuje vlastní nebo smluvně zajištěnou funkční 
certifikovanou obalovnou živičných směsí. Z jakého důvodu je požadováno? 

Odpověď č. 2  

Tento požadavek zadavatele je pro předmětné zadávací řízení irelevantní. Jedná se o chybu psaní. 
Zadavatel uveřejňuje změnu zadávacích podmínek, viz. bod 3 toto dokumentu. 

3 Změna Zadávacích podmínek 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhod o změně zadávacích podmínek ve výše uvedené veřejné 
zakázce, a to v následujícím rozsahu. 

3.1 Změna zadávací dokumentace č. 1 
Bod 14 Podmínky stanovené zadavatelem pro uzavření smlouvy Zadávacích podmínek 

Původní text: 

Zadavatel podle ustanovení § 104 písm. e) zákona požaduje od vybraného dodavatele jako další 



      
 

 
 

06 – Vysvětlení a/nebo zadávací dokumentace 

 

3 

 

podmínky pro uzavření smlouvy předložení: 

a) aktualizovaný přehled poddodavatelů, 
b) pojistná smlouva/certifikát platné pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou vlastní činností, včetně montážních škod způsobených pracovníky 
dodavatele, a to minimálně ve výši odpovídající sjednané ceně stavby, 

c) doklad o tom, že vybraný dodavatel disponuje vlastní nebo smluvně zajištěnou 
funkční certifikovanou obalovnou živičných směsí v maximální vzdálenosti od místa 
stavby dle příslušných ČSN a TKP. 

Nový text (nahrazuje v plném rozsahu text původní): 

Zadavatel podle ustanovení § 104 písm. e) zákona požaduje od vybraného dodavatele jako další 
podmínky pro uzavření smlouvy předložení: 

a) aktualizovaný přehled poddodavatelů, 
b) pojistná smlouva/certifikát platné pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou vlastní činností, včetně montážních škod způsobených pracovníky 
dodavatele, a to minimálně ve výši odpovídající sjednané ceně stavby. 

4 Závěr 

Vysvětlení zadávací dokumentace vč. přesného znění žádosti bez identifikace dodavatele a změna 
zadávací dokumentace byla v souladu se zákonem zveřejněna na profilu zadavatele. 

V návaznosti na výše uvedené zadavatele prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Všechny nabídky budou 
zadavateli doručeny elektronicky do 6. 4. 2023 do 15.00 hod. 

Části zadávací dokumentace, které nejsou dotčeny výše uvedenými změnami, zůstávají v platnosti. 


		2023-03-21T15:57:37+0100




